

**Good Times Holding ApS**

**Fjordsgade 40  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 33 36 88 36**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 04/06 2018

---

Lars Nipper  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Good Times Holding ApS  
Fjordsgade 40  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 36 88 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 17. december 2010  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Nipper, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel m.v. samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.151.987, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 205.057.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.142)</b>	<b>(42.009)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.171.118	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	82.456
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.989)</u>	<u>(8.808)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.151.987</b>	<b>31.639</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.151.987</b>	<b>31.639</b>
Overført resultat		<u>1.151.987</u>	<u>31.639</u>
		<b>1.151.987</b>	<b>31.639</b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	59.708	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>59.708</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>59.708</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	3.252
Selskabsskat		0	1.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>4.252</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>816</u>	<u>2.105</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>816</u>	<u>6.357</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>60.524</u>	<u>6.357</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>(285.057)</u>	<u>(1.437.044)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(205.057)</u></b>	<b><u>(1.357.044)</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>1.111.412</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.111.412</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>256.456</u>	<u>242.864</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>265.581</u></b>	<b><u>251.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>265.581</u></b>	<b><u>251.989</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>60.524</u></b>	<b><u>6.357</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	(1.437.044)	(1.357.044)
Årets resultat	0	1.151.987	1.151.987
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>(285.057)</b>	<b>(205.057)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til- og med 31.12.2018..

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.989	8.808
	<u>9.989</u>	<u>8.808</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Overførsler i årets løb	<u>314.592</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>314.592</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	1.171.118	0
Overførsler i årets løb	<u>(1.426.002)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>(254.884)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>59.708</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
The Diner Holding Aps	Horsens	51 %	117.075	2.453.493

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	67.500	67.500
Tilgang i årets løb	247.092	0
Overførsler i årets løb	(314.592)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>67.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	(1.426.002)	(1.508.458)
Årets resultat	0	82.456
Overførsler i årets løb	1.426.002	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	247.090
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>1.111.412</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>0</u>	<u>(67.500)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. januar 2017	1.111.412	1.193.864
Anvendt i året	<u>(1.111.412)</u>	<u>(82.452)</u>
<b>Saldo ultimo 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.111.412</u></b>

## 6 Eventualposter m.v.

Med virkning fra 3. marts 2017 selskabet indtrådt som administrationsselskab for sambeskatningen for de øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden The Diner Holding ApS og de underliggende koncernselskaber The Diner Fifty-Nine ApS og The Diner Trøjborg ApS' gæld til pengeinstitutter. Den samlede bankgæld udgør pr. 31/12 2017 i alt t.kr. 1.530.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernvirksomheden The Diner Fifty-Nine ApS' gæld til Vækstfonden. Den samlede gæld udgør pr. 31/12 2017 i alt t.kr. 2.188. Selvskyldnerkautionen er begrænset til t.kr. 750.